
桂林市2024年中考资源县普通高中
录取资格一等一档表（六等以上）

说明：等级=总成绩（综合素质评价）学科组合（体育）

等级 人数 累计人数

一(A)7A(A) 3 3
一(A)7A(B) 2 5

一(A)6A1B(A) 5 10
一(A)6A1B(B) 2 12
一(A)6A1B(D) 1 13
一(A)6A1C(B) 1 14
一(A)6A1C(C) 1 15
一(A)5A2B(A) 4 19
一(A)5A2B(B) 1 20

一(A)5A1B1C(A) 2 22
一(A)5A1B1C(B) 1 23
一(A)5A2C(B) 1 24
一(A)4A3B(A) 2 26
一(A)4A3B(B) 1 27

一(A)4A2B1C(A) 3 30
一(A)4A2B1C(B) 2 32
一(A)4A1B2C(A) 5 37

一(A)4A1B1C1D(A) 1 38
一(A)4A1B1C1D(B) 1 39
一(A)4A2C1D(A) 1 40
一(A)4A2C1D(C) 1 41
一(A)3A4B(A) 4 45
一(A)3A4B(B) 6 51

一(A)3A3B1C(A) 4 55
一(A)3A3B1C(B) 1 56
一(A)3A3B1D(A) 2 58
一(A)3A3B1D(B) 1 59
一(A)3A2B2C(A) 2 61
一(A)3A2B2C(B) 2 63
一(A)3A2B2C(C) 1 64

一(A)3A2B1C1D(A) 2 66
一(A)3A2B1C1D(B) 2 68
一(A)3A1B3C(B) 3 71

一(A)3A1B2C1D(A) 2 73
一(A)3A1B2C1D(B) 1 74

一(A)2A5B(A) 3 77
一(A)2A5B(B) 2 79
一(A)2A5B(C) 1 80

一(A)2A4B1C(A) 2 82
一(A)2A4B1C(B) 3 85
一(A)2A4B1D(A) 1 86
一(A)2A4B1D(C) 1 87
一(A)2A3B2C(A) 2 89
一(A)2A3B2C(B) 4 93



一(A)2A3B2C(C) 1 94
一(A)2A3B1C1D(B) 1 95
一(A)2A2B3C(A) 1 96
一(A)2A2B3C(B) 1 97

一(A)2A2B2C1D(A) 1 98
一(A)2A1B4C(A) 1 99
一(A)2A5C(A) 1 100
一(A)2A5C(B) 1 101

一(A)2A4C1D(B) 1 102
一(A)1A6B(A) 1 103

一(A)1A5B1C(A) 1 104
一(A)1A5B1C(B) 2 106
一(A)1A5B1C(C) 3 109
一(A)1A5B1D(A) 1 110
一(A)1A4B2C(A) 1 111
一(A)1A4B2C(B) 3 114
一(A)1A4B2C(C) 2 116

一(A)1A4B1C1D(A) 1 117
一(A)1A3B3C(A) 3 120
一(A)1A3B3C(B) 4 124
一(A)1A3B3C(C) 2 126

一(A)1A3B2C1D(A) 1 127
一(A)1A3B2C1D(B) 2 129
一(A)1A3B1C2D(B) 1 130
一(A)1A2B4C(B) 1 131

一(A)1A2B3C1D(A) 2 133
一(A)1A2B3C1D(B) 1 134
一(A)1A1B5C(B) 1 135

一(A)7B(A) 1 136
一(A)6B1C(A) 1 137
一(A)6B1C(B) 1 138
一(A)5B2C(A) 2 140
一(A)5B2C(B) 4 144
一(A)5B2C(C) 1 145
一(A)4B3C(A) 2 147
一(A)4B3C(B) 4 151

一(A)4B2C1D(A) 1 152
一(A)3B4C(A) 3 155
一(A)2B5C(A) 2 157
一(A)2B5C(B) 1 158

二(A)3A2B1C1D(D) 1 159
二(A)3A1B2C1D(C) 1 160
二(A)2A3B1C1F(B) 1 161
二(A)2A2B3C(C) 1 162

二(A)2A2B2C1D(B) 1 163
二(A)2A2B1C2D(C) 1 164
二(A)2A2B2D1E(A) 1 165
二(A)2A1B3C1D(B) 2 167
二(A)2A1B3C1D(C) 1 168
二(A)2A1B1C3D(B) 2 170

二(A)2A5C(B) 1 171
二(A)2A4C1D(B) 1 172



二(A)2A3C2D(A) 1 173
二(A)2A3C2D(B) 3 176
二(A)2A5D(A) 1 177

二(A)1A5B1C(C) 1 178
二(A)1A4B2C(C) 2 180

二(A)1A4B1C1D(C) 1 181
二(A)1A4B1D1E(B) 1 182
二(A)1A3B2C1D(C) 3 185
二(A)1A3B1C2D(A) 1 186
二(A)1A3B1C2D(B) 1 187
二(A)1A3B3D(B) 1 188
二(A)1A2B4C(B) 4 192
二(A)1A2B4C(C) 2 194

二(A)1A2B3C1D(A) 1 195
二(A)1A2B3C1D(B) 5 200
二(A)1A2B2C2D(A) 3 203
二(A)1A2B2C2D(B) 1 204
二(A)1A2B2C2D(C) 1 205

二(A)1A2B2C1D1E(A) 1 206
二(A)1A2B1C3D(A) 1 207
二(A)1A1B5C(B) 1 208
二(A)1A1B5C(C) 1 209

二(A)1A1B4C1D(A) 1 210
二(A)1A1B4C1D(B) 4 214
二(A)1A1B4C1D(C) 3 217
二(A)1A1B4C1E(B) 1 218
二(A)1A1B3C2D(A) 1 219
二(A)1A1B3C2D(B) 3 222
二(A)1A1B3C2D(C) 1 223

二(A)1A1B3C1D1E(A) 1 224
二(A)1A1B3C1D1E(B) 2 226
二(A)1A1B2C3D(A) 1 227
二(A)1A1B2C3D(B) 2 229
二(A)1A1B2C3D(C) 1 230

二(A)1A1B2C2D1E(B) 1 231
二(A)1A1B1C4D(B) 1 232

二(A)1A1B1C2D2E(A) 1 233
二(A)1A6C(A) 1 234
二(A)1A6C(B) 1 235

二(A)1A5C1D(A) 2 237
二(A)1A5C1D(B) 1 238
二(A)1A4C2D(B) 1 239
二(A)1A3C3D(A) 2 241

二(A)1A3C2D1E(C) 1 242
二(A)5B2C(C) 1 243

二(A)5B1C1D(C) 1 244
二(A)4B3C(B) 1 245

二(A)4B2C1D(B) 2 247
二(A)4B1C2D(B) 1 248
二(A)4B1C2D(C) 1 249
二(A)4B3D(C) 1 250
二(A)3B4C(A) 1 251



二(A)3B4C(B) 3 254
二(A)3B4C(C) 1 255

二(A)3B3C1D(A) 1 256
二(A)3B3C1D(B) 3 259
二(A)3B3C1D(C) 5 264
二(A)3B3C1E(A) 2 266
二(A)3B2C2D(A) 2 268
二(A)3B2C2D(B) 2 270

二(A)3B2C1D1E(A) 2 272
二(A)3B2C1D1E(B) 1 273
二(A)3B1C3D(B) 3 276

二(A)3B1C2D1E(B) 1 277
二(A)2B5C(A) 2 279
二(A)2B5C(B) 1 280
二(A)2B5C(C) 3 283
二(A)2B5C(D) 1 284

二(A)2B4C1D(A) 4 288
二(A)2B4C1D(B) 3 291
二(A)2B4C1D(C) 1 292
二(A)2B3C2D(A) 3 295
二(A)2B3C2D(B) 6 301
二(A)2B3C2D(C) 2 303

二(A)2B3C1D1E(A) 1 304
二(A)2B3C1D1E(B) 1 305
二(A)2B2C3D(A) 2 307
二(A)2B2C3D(B) 5 312

二(A)2B2C2D1E(A) 1 313
二(A)2B1C4D(A) 2 315
二(A)2B1C4D(B) 1 316

二(A)2B1C3D1E(A) 1 317
二(A)1B6C(A) 5 322
二(A)1B6C(B) 3 325

二(A)1B5C1D(A) 5 330
二(A)1B5C1D(B) 8 338
二(A)1B5C1E(A) 1 339
二(A)1B5C1E(B) 1 340
二(A)1B4C2D(A) 10 350
二(A)1B4C2D(B) 1 351
二(A)1B4C2D(C) 1 352

二(A)1B4C1D1E(B) 1 353
二(A)1B3C3D(A) 3 356
二(A)1B3C3D(B) 3 359

二(A)1B3C2D1E(A) 1 360
二(A)1B2C4D(A) 3 363

二(A)7C(A) 1 364
二(A)7C(C) 1 365

二(A)6C1D(A) 4 369
二(A)6C1D(B) 2 371
二(A)5C2D(B) 3 374

二(A)5C1D1E(A) 1 375
二(A)4C3D(A) 5 380
二(A)4C3D(B) 1 381



三(A)2A1C3D1E(B) 1 382
三(A)2A1C3D1G(B) 1 383

三(A)1A2B1C1D2E(A) 1 384
三(A)1A2B2D2E(C) 1 385

三(A)1A2B2D1E1F(A) 1 386
三(A)1A1B3C1D1E(C) 1 387
三(A)1A1B2C3D(C) 1 388

三(A)1A1B2C2D1E(B) 1 389
三(A)1A1B2C2D1E(D) 2 391

三(A)1A1B2C1D1E1F(A) 2 393
三(A)1A1B1C3D1E(B) 1 394
三(A)1A1B1C3D1E(C) 1 395
三(A)1A1B1C3D1F(B) 1 396
三(A)1A1B1C3D1G(B) 1 397
三(A)1A1B1C2D2E(A) 1 398
三(A)1A4C1D1E(C) 1 399
三(A)1A2C3D1F(A) 1 400
三(A)1A2C1D3E(C) 1 401
三(A)1A1C5D(A) 1 402
三(A)1A1C5D(C) 1 403

三(A)1A1C4D1E(B) 1 404
三(A)1A1C3D1E1F(A) 1 405
三(A)3B1C2D1E(C) 1 406
三(A)3B1C2D1F(C) 1 407
三(A)3B1C1D2E(A) 1 408
三(A)3B3D1E(C) 1 409

三(A)3B2D1E1F(B) 1 410
三(A)3B3E1F(C) 1 411
三(A)2B3C2D(B) 1 412
三(A)2B3C2D(C) 2 414

三(A)2B3C1D1E(C) 1 415
三(A)2B2C3D(B) 2 417
三(A)2B2C3D(C) 1 418

三(A)2B2C2D1E(C) 3 421
三(A)2B2C2D1F(C) 1 422
三(A)2B2C1D2E(A) 2 424
三(A)2B1C4D(A) 1 425
三(A)2B1C4D(B) 3 428
三(A)2B1C4D(C) 2 430

三(A)2B1C3D1E(A) 2 432
三(A)2B1C3D1E(B) 1 433
三(A)2B1C3D1E(C) 1 434
三(A)2B1C3D1F(B) 1 435

三(A)2B1C2D1E1F(B) 1 436
三(A)2B1C1D3E(A) 1 437
三(A)2B4D1E(B) 1 438
三(A)2B4D1F(A) 1 439
三(A)1B5C1D(C) 1 440
三(A)1B5C1E(C) 1 441
三(A)1B4C2D(B) 2 443
三(A)1B4C2D(C) 3 446

三(A)1B4C1D1E(A) 1 447



三(A)1B4C1D1E(B) 2 449
三(A)1B4C1D1E(D) 1 450
三(A)1B4C2E(A) 1 451
三(A)1B3C3D(A) 4 455
三(A)1B3C3D(B) 6 461
三(A)1B3C3D(C) 3 464
三(A)1B3C3D(D) 1 465

三(A)1B3C2D1E(A) 5 470
三(A)1B3C2D1E(B) 3 473
三(A)1B3C2D1F(A) 1 474
三(A)1B3C1D2E(A) 2 476
三(A)1B2C4D(A) 2 478
三(A)1B2C4D(B) 13 491
三(A)1B2C4D(C) 2 493
三(A)1B2C4D(D) 1 494

三(A)1B2C3D1E(A) 1 495
三(A)1B2C3D1E(B) 3 498
三(A)1B2C3D1E(C) 4 502
三(A)1B2C2D2E(A) 1 503
三(A)1B2C2D2E(B) 3 506

三(A)1B2C2D1E1F(C) 1 507
三(A)1B2C1D3E(A) 2 509
三(A)1B2C1D3E(C) 1 510

三(A)1B2C1D2E1F(B) 1 511
三(A)1B2C4E(A) 1 512
三(A)1B1C5D(A) 1 513
三(A)1B1C5D(B) 4 517
三(A)1B1C5D(C) 2 519

三(A)1B1C4D1E(A) 1 520
三(A)1B1C4D1E(B) 4 524
三(A)1B1C4D1E(C) 1 525
三(A)1B1C3D2E(A) 3 528
三(A)1B1C3D2E(B) 1 529

三(A)1B1C3D1E1F(A) 1 530
三(A)1B1C2D3E(B) 2 532

三(A)1B6D(A) 1 533
三(A)1B6D(B) 1 534
三(A)1B6D(C) 1 535

三(A)1B5D1E(B) 4 539
三(A)1B3D3E(A) 1 540
三(A)5C2D(B) 2 542

三(A)5C1D1E(A) 1 543
三(A)5C1D1E(B) 1 544
三(A)4C3D(A) 4 548
三(A)4C3D(B) 5 553
三(A)4C3D(C) 5 558

三(A)4C2D1E(B) 4 562
三(A)4C2D1E(D) 1 563
三(A)4C1D2E(B) 4 567
三(A)3C4D(A) 8 575
三(A)3C4D(B) 12 587
三(A)3C4D(C) 4 591



三(A)3C4D(D) 1 592
三(A)3C3D1E(A) 5 597
三(A)3C3D1E(B) 5 602
三(A)3C3D1E(C) 3 605
三(A)3C3D1F(A) 3 608
三(A)3C2D2E(A) 2 610
三(A)3C2D2E(B) 2 612
三(A)3C2D2E(C) 2 614
三(A)3C1D3E(A) 2 616
三(A)2C5D(A) 6 622
三(A)2C5D(B) 8 630
三(A)2C5D(C) 4 634

三(A)2C4D1E(A) 7 641
三(A)2C4D1E(B) 10 651
三(A)2C4D1E(C) 1 652
三(A)2C4D1F(A) 1 653
三(A)2C4D1F(B) 1 654
三(A)2C3D2E(A) 5 659
三(A)2C3D2E(B) 5 664

三(A)2C3D1E1F(A) 1 665
三(A)2C2D3E(A) 1 666
三(A)2C2D3E(B) 1 667
三(A)1C6D(A) 3 670
三(A)1C6D(B) 4 674
三(A)1C6D(C) 1 675

三(A)1C5D1E(A) 1 676
三(A)1C5D1E(B) 9 685
三(A)1C5D1F(B) 1 686
三(A)1C4D2E(A) 2 688

三(A)7D(B) 1 689
三(A)5D2E(B) 1 690

四(A)1A1B1C1D2E1G(A) 1 691
四(A)1A3C1D2E(D) 1 692

四(A)1A2C2E1F1G(A) 1 693
四(A)1A1C1D4E(B) 1 694

四(A)1A1C1D3E1F(B) 1 695
四(A)2B3D2E(C) 1 696
四(A)2B2D3E(A) 1 697

四(A)2B2D2E1F(A) 1 698
四(A)2B1D3E1F(B) 1 699
四(A)1B2C3D1G(C) 1 700
四(A)1B2C2D2E(C) 1 701
四(A)1B2C3E1F(A) 1 702
四(A)1B1C3D2E(B) 1 703
四(A)1B1C3D2E(C) 1 704
四(A)1B1C2D3E(A) 1 705
四(A)1B1C2D3E(B) 1 706
四(A)1B1C2D3E(C) 1 707

四(A)1B1C2D2E1F(A) 1 708
四(A)1B1C2D2E1F(B) 1 709
四(A)1B1C2D2E1G(C) 1 710
四(A)1B1C1D4E(A) 1 711



四(A)1B1C1D3E1F(A) 1 712
四(A)1B1C1D3E1F(D) 1 713
四(A)1B1C1D3E1G(B) 1 714
四(A)1B1C1D3E1G(C) 1 715

四(A)1B6D(C) 1 716
四(A)1B4D2E(B) 1 717

四(A)1B4D1E1F(B) 1 718
四(A)1B3D3E(A) 1 719
四(A)1B3D3E(B) 1 720

四(A)1B3D2E1G(A) 1 721
四(A)1B2D4E(B) 1 722
四(A)1B2D4E(C) 1 723

四(A)1B2D3E1F(A) 1 724
四(A)1B2D3E1F(C) 1 725
四(A)1B2D2E2F(A) 1 726
四(A)1B2D2E2F(B) 1 727
四(A)1B1D5E(B) 1 728

四(A)1B1D4E1F(B) 1 729
四(A)4C1D2E(C) 1 730
四(A)3C3D1E(C) 1 731
四(A)3C3D1F(B) 1 732
四(A)3C2D2E(C) 2 734

四(A)3C2D1E1F(A) 2 736
四(A)3C2D1E1G(A) 1 737
四(A)3C2D2F(B) 1 738

四(A)3C2D1F1G(B) 1 739
四(A)2C4D1E(C) 3 742
四(A)2C4D1F(B) 1 743
四(A)2C4D1F(C) 1 744
四(A)2C3D2E(A) 1 745
四(A)2C3D2E(B) 2 747
四(A)2C3D2E(C) 6 753

四(A)2C3D1E1F(C) 1 754
四(A)2C3D1E1G(B) 1 755
四(A)2C2D3E(A) 1 756
四(A)2C2D3E(B) 4 760
四(A)2C2D3E(C) 3 763

四(A)2C2D2E1F(A) 2 765
四(A)2C2D2E1F(B) 1 766
四(A)2C2D2E1F(C) 1 767
四(A)2C2D2E1G(B) 1 768

四(A)2C2D1E1F1G(B) 1 769
四(A)2C1D4E(B) 1 770

四(A)2C1D3E1F(A) 2 772
四(A)2C1D3E1F(C) 3 775
四(A)2C1D3E1G(A) 1 776
四(A)2C1D2E2F(B) 3 779

四(A)2C1D2E1F1G(A) 1 780
四(A)2C5E(B) 1 781
四(A)2C5E(C) 1 782
四(A)1C6D(B) 1 783
四(A)1C6D(C) 2 785



四(A)1C5D1E(A) 5 790
四(A)1C5D1E(B) 3 793
四(A)1C5D1E(C) 6 799
四(A)1C5D1E(D) 1 800
四(A)1C5D1F(A) 1 801
四(A)1C5D1F(B) 1 802
四(A)1C4D2E(A) 3 805
四(A)1C4D2E(B) 11 816
四(A)1C4D2E(C) 4 820
四(A)1C4D2E(D) 2 822

四(A)1C4D1E1F(A) 3 825
四(A)1C4D1E1F(B) 1 826
四(A)1C4D1E1F(C) 3 829
四(A)1C4D1E1G(C) 1 830
四(A)1C3D3E(A) 1 831
四(A)1C3D3E(B) 9 840
四(A)1C3D3E(C) 5 845

四(A)1C3D2E1F(A) 6 851
四(A)1C3D2E1F(B) 2 853
四(A)1C3D2E1F(C) 4 857
四(A)1C3D2E1G(A) 1 858

四(A)1C3D1E1F1G(B) 1 859
四(A)1C2D4E(A) 4 863
四(A)1C2D4E(B) 15 878
四(A)1C2D4E(C) 6 884

四(A)1C2D3E1F(A) 2 886
四(A)1C2D3E1F(B) 4 890
四(A)1C2D2E2F(A) 2 892
四(A)1C2D2E2F(B) 4 896

四(A)1C2D2E1F1G(B) 1 897
四(A)1C1D5E(B) 3 900
四(A)1C1D5E(C) 2 902

四(A)1C1D4E1F(A) 3 905
四(A)1C1D4E1F(B) 2 907
四(A)1C1D4E1F(C) 1 908
四(A)1C1D3E2F(B) 1 909

四(A)1C6E(C) 1 910
四(A)1C5E1F(B) 2 912
四(A)6D1E(A) 3 915
四(A)6D1E(B) 3 918
四(A)6D1E(C) 3 921
四(A)6D1F(A) 1 922
四(A)5D2E(A) 4 926
四(A)5D2E(B) 6 932
四(A)5D2E(C) 3 935

四(A)5D1E1F(A) 2 937
四(A)5D1E1F(B) 3 940
四(A)4D3E(A) 11 951
四(A)4D3E(B) 10 961
四(A)4D3E(C) 7 968

四(A)4D2E1F(A) 3 971
四(A)4D2E1F(B) 3 974
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